
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

الاطايب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

178

1

2

3

4

5

6

7

8

251821780001

251821780002

251821780003

251821780004

251821780005

251821780006

251821780007

251821780008

اخلاص  قاسم هادي حسن

اسراء جبار بوحي ساجت

اسراء معين نعمه كريم

اسراء ياسر عباس شيال

ايات جواد حميد هادي

ايات حسين عبدالهادي حسون

بنين زمان اوبان جاسم

بنين علي ناصر عبدالله

87

91

95

100

96

99

90

76

83

80

74

97

88

92

67

62

72

63

71

99

75

93

59

52

84

64

66

100

80

82

65

50

66

71

65

99

86

90

72

56

50

60

65

92

77

81

68

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

429

436

587

502

537

421

346

73.67

71.5

72.67

97.83

83.67

89.5

70.17

57.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

98

96

100

95

100

100

85

80

76

75

94

83

84

63

57

63

57

74

98

75

92

50

45

80

57

72

100

84

78

72

45

72

70

66

98

98

89

79

59

39

55

52

84

72

80

69

40

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

413

435

574

507

523

433

0

0

68.83

72.5

95.67

84.5

87.17

72.17

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

84

93

100

97

98

80

67

85

84

73

100

93

99

70

66

81

69

67

100

75

93

67

59

88

70

60

100

75

86

58

50

60

72

63

99

74

90

65

53

61

65

78

99

82

82

67

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

449

444

434

598

496

548

407

348

74.83

74

72.33

99.67

82.67

91.33

67.83

58



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

الاطايب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

178

9

10

11

12

13

14

15

16

251821780009

251821780010

251821780011

251821780012

251821780013

251821780014

251821780015

251821780016

تقى نوري صبيح فليح

حوراء جلال  باسم عليوي

دعاء سالم عواد جوده

رسل غالب وحيد عبدزيد

رقيه حسين حسن جابر

رقيه حسين عبد حمزه

رقيه خالد طالب حالوب

رقيه رافد محمدحسين عباس

100

73

84

95

98

86

100

100

98

70

66

85

93

86

98

98

100

53

67

87

89

69

97

99

93

44

54

86

84

80

97

97

99

71

77

80

83

77

98

99

96

65

57

74

75

64

98

98

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

586

0

405

507

522

462

588

591

97.67

0

67.5

84.5

87

77

98

98.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

90

88

100

100

93

100

100

96

74

55

87

96

83

95

95

100

55

68

92

86

55

95

98

92

43

54

87

77

77

100

100

100

89

91

84

100

93

98

98

93

75

46

69

68

56

100

97

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

581

0

0

519

527

457

588

588

96.83

0

0

86.5

87.83

76.17

98

98

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

55

80

90

96

79

100

100

99

65

76

83

90

89

100

100

100

51

66

81

91

83

99

99

94

44

53

84

90

83

94

94

98

53

63

76

65

60

98

99

98

55

68

79

81

71

96

99

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

589

0

406

493

513

465

587

591

98.17

0

67.67

82.17

85.5

77.5

97.83

98.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

الاطايب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

178

17

18

19

20

21

22

23

24

251821780017

251821780018

251821780019

251821780020

251821780021

251821780022

251821780023

251821780024

رقيه صفاء سامي جبار

رقيه محمد كريم ابوعليوي

زهراء احسان كاظم جاسم

زهراء حافظ حسن جابر

زهراء حسن سعدون جلاب 

زهراء سمير جواد عبدالرسول

زهراء محمد تركي عطيه

زهراء نصير فرحان زغير

82

76

91

82

81

83

99

85

78

64

59

69

63

70

93

85

73

65

64

71

60

58

90

74

61

64

79

76

52

58

96

72

72

66

77

78

74

74

94

87

65

50

60

74

68

67

81

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

385

430

450

398

410

553

488

71.83

64.17

71.67

75

66.33

68.33

92.17

81.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

98

92

96

86

93

92

100

98

71

51

51

67

54

65

91

87

73

70

57

60

43

55

88

69

61

72

88

73

38

64

95

73

94

81

85

84

86

92

100

98

70

42

47

63

49

68

80

75

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

467

0

0

433

0

436

554

500

77.83

0

0

72.17

0

72.67

92.33

83.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

59

85

77

69

73

97

71

85

76

66

70

71

75

95

82

73

59

71

81

77

61

91

79

61

55

70

79

66

52

97

70

50

50

69

71

62

55

88

75

60

58

72

84

87

66

81

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

357

433

462

432

382

549

472

65.83

59.5

72.17

77

72

63.67

91.5

78.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

الاطايب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

178

25

26

27

28

29

30

31

32

251821780025

251821780026

251821780027

251821780028

251821780029

251821780030

251821780031

251821780032

زهراء هادي نعمه طالب

زينب اثير مدير هادي

زينب عباس لفته عبود

زينه رشوان مهدي محسن

ساره حاكم محيسن دايخ

سرى امير ناظم مهدي

شهد رعد نعمه كاظم

شهد وسام هادي عبد

99

96

87

90

99

94

98

100

94

90

87

87

92

71

88

95

91

78

89

75

96

76

78

89

96

94

65

77

98

70

72

93

92

83

77

83

93

66

85

97

80

62

68

70

79

50

90

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

503

473

482

557

427

511

562

92

83.83

78.83

80.33

92.83

71.17

85.17

93.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

98

100

90

96

100

100

100

100

88

84

82

86

84

62

81

94

88

76

84

72

94

77

76

88

98

100

68

82

100

83

68

91

96

98

91

88

91

85

90

100

77

61

69

71

71

42

87

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

545

519

484

495

540

0

502

556

90.83

86.5

80.67

82.5

90

0

83.67

92.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

91

83

84

98

88

96

100

99

95

92

88

99

79

95

96

94

80

94

78

97

74

79

90

93

88

61

71

95

57

76

94

87

68

62

78

94

47

80

94

82

63

67

69

87

50

93

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

554

485

459

468

570

0

519

566

92.33

80.83

76.5

78

95

0

86.5

94.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

الاطايب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

178

33

34

35

36

37

38

39

40

251821780033

251821780034

251821780035

251821780036

251821780037

251821780038

251821780039

251821780040

طيبه خليل حسين مودر

طيبه سليم علوان كاظم

طيبه صدام حامد زغير

طيبه واثق سعد عطيوي

عبير فاضل حسين تايه

عذراء حيدر علوان كاظم

غنيه فارس مجيد عمران

فاطمه احمد رياض مهدي

87

88

96

99

85

83

85

77

75

75

85

93

70

67

62

74

72

72

81

90

59

61

53

59

69

69

71

90

40

50

50

58

72

73

87

96

75

69

72

65

66

69

75

91

64

51

61

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

441

446

495

559

0

381

383

385

73.5

74.33

82.5

93.17

0

63.5

63.83

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

95

100

98

98

99

94

96

78

67

75

80

87

69

58

61

72

67

72

72

86

53

62

47

57

70

84

69

85

38

50

37

62

77

91

94

98

86

81

83

73

63

71

60

88

65

48

57

35

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

439

493

473

542

0

0

0

0

73.17

82.17

78.83

90.33

0

0

0

0

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

75

94

99

71

71

73

75

82

75

90

99

71

75

63

76

77

72

90

94

65

59

59

60

67

54

72

94

42

44

52

53

67

55

79

94

63

56

60

56

68

66

90

93

62

53

64

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

439

397

515

573

0

0

371

388

73.17

66.17

85.83

95.5

0

0

61.83

64.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

الاطايب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

178

41

42

43

44

45

46

47

48

251821780041

251821780042

251821780043

251821780044

251821780045

251821780046

251821780047

251821780048

فاطمه جواد هاشم طالب

فاطمه حيدر محمد كاظم

فاطمه خليل شهيد ابراهيم

فاطمه ستار نعيم مشرف

فاطمه سعد هادي حسن

فاطمه فاضل عبيد موسى

فاطمه محمد حمزه مهدي

فاطمه محمد علي حسون

81

93

85

69

72

97

81

83

62

79

72

54

52

90

63

67

51

70

61

57

50

87

50

58

62

65

71

52

42

94

46

66

59

85

70

58

53

91

74

75

50

71

65

50

41

83

55

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

365

463

424

340

0

542

0

410

60.83

77.17

70.67

56.67

0

90.33

0

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

89

100

98

84

86

100

95

89

61

75

73

52

53

90

65

61

44

65

60

51

39

80

42

57

66

69

76

50

41

95

40

58

66

96

81

62

59

96

90

88

41

66

68

42

31

79

52

60

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

471

456

0

0

540

0

413

0

78.5

76

0

0

90

0

68.83

1

3

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

86

72

54

57

94

67

77

63

83

70

55

51

89

60

72

58

74

61

62

53

93

53

59

58

60

66

54

42

92

51

73

52

74

58

54

46

86

58

62

59

76

62

50

50

86

57

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

362

453

389

329

0

540

346

404

60.33

75.5

64.83

54.83

0

90

57.67

67.33
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الاطايب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

178

49

50

51

52

53

54

55

56

251821780049

251821780050

251821780051

251821780052

251821780053

251821780054

251821780055

251821780056

كوثر عمار مكسور جواد

لقاء قيس عبدالزهره محيسن

ليلى حيدر رزاق عبدالامير 

مريم احمد رزاق عبدالحسين

مريم علي كاظم عبيد

نبأ عثمان صاحب كاظم

نجلاء  جبار سلمان محمد

نرجس حسين خضير عباس

79

78

89

86

92

71

84

88

60

64

73

81

97

80

73

81

50

56

80

54

94

72

58

79

77

67

76

64

93

81

71

71

60

56

59

63

98

61

76

74

42

40

59

56

95

54

59

56

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

436

404

569

419

421

449

0

0

72.67

67.33

94.83

69.83

70.17

74.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
96

95

91

93

84

78

91

94

60

68

67

85

97

79

75

83

48

58

79

46

96

67

56

78

95

84

87

78

100

93

94

99

70

65

63

73

99

67

84

81

34

28

51

47

91

44

50

56

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

438

0

567

0

450

491

0

0

73

0

94.5

0

75

81.83

4

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

60

86

79

100

63

76

81

60

60

79

76

97

80

71

79

50

53

81

62

92

77

60

79

59

50

65

50

85

68

47

43

50

47

55

52

96

54

68

66

50

51

67

64

98

64

67

56

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

331

0

433

383

568

406

0

0

55.17

0

72.17

63.83

94.67

67.67

0

0
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الاطايب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

178

57

58

59

60

61

251821780057

251821780058

251821780059

251821780060

251821780061

نور جمال باسم عليوي

نور علي كاظم عوده

نورا جمال مروه فريج

نورالهدى احمد عبدالزهره هادي

نورالهدى علي طايف راهي

88

93

85

84

85

70

94

69

76

69

59

82

61

66

54

63

91

60

77

75

75

88

67

79

75

73

87

54

62

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

535

396

444

408

71.33

89.17

66

74

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

90

89

94

97

78

87

73

79

77

60

72

61

64

52

70

99

61

87

100

89

86

65

89

89

84

84

47

59

47

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

476

518

0

472

0

79.33

86.33

0

78.67

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

المشاركون

55

الناجحون

6

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 90.16%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية61

6161538

 63.93%
النهائي
الامتحان 
السعي

616139193
 86.89%

81

96

81

74

73

61

100

64

73

60

57

92

60

67

55

56

83

58

66

50

61

90

68

68

60

61

90

60

65

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

377

551

391

413

350

62.83

91.83

65.17

68.83

58.33

0


